

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโค้งประตู - เจ็ดเนิน ชุมชนย่อยที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,320.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลเมืองปรกฟ้า

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทาง								ราคาน้ำหนัก
	1.1 งานปรับพื้นที่ทางเดิม								26.81 บาท / ลิตร
	- งานวางป่าและกรวยทาง (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,328.00	3.18	16,943.04	1.3365	4.25	22,644.37	
	- ปรับเกรดพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	5,328.00	8.68	46,247.04	1.3365	11.60	61,809.17	
	1.2 งานพื้นทาง								
	-ชั้นลูกรัง หนา 0.20 ม.(แน่น)	ลบ.ม.	1,008.00	298.57	300,958.56	1.3365	399.04	402,231.12	
	-ชั้นหินคลุก หนา 0.15 ม.(แน่น)	ลบ.ม.	680.40	857.44	583,402.18	1.3365	1,145.97	779,717.01	
	1.3 งานผิวจราจร								
	-งานไพล์โล้ท	ตร.ม.	4,320.00	38.80	167,616.00	1.3365	51.86	224,018.78	
	-งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,320.00	217.24	938,481.18	1.3365	290.34	1,254,280.09	
	1.4 งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมขุด - วาง	ท่อน	14.00	1,061.66	14,863.28	1.3365	1,418.91	19,864.77	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 ม. พร้อมขุด - วาง	ท่อน	14.00	1,898.08	26,573.09	1.3365	2,536.78	35,514.93	
	1.5 สัญลักษ์ณ์/ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง	ตร.ม.	162.00	280.00	45,360.00	1.3365	374.22	60,623.64	ราคาทางหลวงชนบท
	รวมค่าก่อสร้าง				2,140,444.36			2,860,703.89	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายโค้งประดู่ - เจ็ดเนิน ชุมชนย่อยที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะเปอร์ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,320.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลเมืองปรกฟ้า

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
-------	--------	-------	------------	--------------	---------	----	-------------------	----------	----------

1 งานทาง

2,140,444.36

2 งานสะพาน,ท่อลอดเหลี่ยม

3 งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง

-

4 Factor F (งานทาง)

1.3365

5 Factor F (งานสะพาน,ท่อลอดเหลี่ยม)

6 F(งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)

-

7 Factor Fn (งานทาง) (4x6)

1.3365

8 Factor Fn (งานสะพาน) (5x6)

รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น

2,860,703.89 บาท

ปรับราคาเป็น

(สองล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

2,860,000.00 บาท

ลงชื่อ.....
(นายโชคม แสงสุชา)

ลงชื่อ.....
(นายรินทร์ รักฉายา)

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล)